— 1 —

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

普科委〔2024〕5号

对区十七届人大第四次会议
第 009 号代表建议的会办意见

区发改委：

万里代表组徐挺代表提出的关于建立企业“政策补贴直通

车”机制的建议收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

普陀区科委现有“普陀科技”微信公众号，下设子栏目有

“政策明白卡”“科创服务指南”和“政策查询”等，企业用

户可以自主点击查询相关科技创新政策，同时，公众号和普陀

科技官方网站上也会同步发布项目申报通知和指南，第一时间

通知企业申报相关政策。科委对对象明确、审批条件标准化程

度较高的政策补贴事项实行“免申即享”，包括：“上海软件

企业百强、高成长百家”区级奖励、 上海市科技小巨人（含培

育）企业区级配套资金（新办）、 上海市科技型中小企业技术

上海市普陀区科学技术委员会文件

— 2 —

创新资金区级配套资金（新办）和上海市科学技术奖区级奖励

（新办），2024年预计再增加一项“高企首次‘四上’区级奖

励”，企业可点击普陀区一网通办的网址（https://zwdt.sh.

gov.cn/govPortals/region/SH00PT）进行查询，并按照兑付流

程申请即可。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市普陀区科学技术委员会

2024 年 3月 19 日

联系人姓名：陈至 联系电话：52564588-7199

联系地址：大渡河路1668号2号楼 邮政编码：200333

2024 年 3月 19 日印发上海市普陀区科学技术委员会办公室

	对区十七届人大第四次会议
	第009号代表建议的会办意见